Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus SuzanoCâmpus Suzano

COORDENADORIA DE EXTENSAOCOORDENADORIA DE EXTENSAO

DECLARAÇÃO N.º 5/2023 - CEX-SZN/DRG/SZN/IFSPDECLARAÇÃO N.º 5/2023 - CEX-SZN/DRG/SZN/IFSP

Suzano, 22 de maio de 2023.

DECLARAÇÃO DE PARTICIPAÇÃO EM PROJETOS DE EXTENSÃO

Declaramos que os(as) discentes do Curso de Bacharelado em Química Industrial do IFSP - Câmpus Suzano, relacionados(as) no quadro

abaixo, realizaram projetos de Extensão.

EditalEdital BolsistaBolsista PeríodoPeríodo CoordenadorCoordenador ProjetoProjeto

 Edital Nº

252/2021 -

Meninas nas

Ciências

Vanessa Reis Vargas da Silva

2021
Cleide Matheus

Rizzatto

Mulheres na

CiênciaMicael Neves Gabriel

Atenciosamente,

Coordenadoria de Extensão

IFSP - Câmpus Suzano

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Julio Maria de SouzaJulio Maria de Souza, COORDENADOR(A) - FG1 - CEX-SZNCOORDENADOR(A) - FG1 - CEX-SZN, em 22/05/2023 09:21:45.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 22/05/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

553078

20cf2aac65

DECLARAÇÃO N.º 5/2023 - CEX-SZN/DRG/SZN/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: